Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 39,893,456 45,311,984
> |Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 1,375,634 1,661,062
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 2,948,069 3,205,675
P |Lénda e paré dhe materiale t&§ konsumueshme -27,382,302 -30,766,311
1 Lénda e paré dhe maleriale t& ke t -26,064,395 -28,076,436
2 Té ljera shpenzime -1,317,907 -2,689,875
» |Shpenzime té& personelit -6,980,445 -5,282,010
1 Paga dhe shpérblime -5,014,094 -4,258,180
2 Shpenzime & sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -966,351 -1,023,830
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,628,048 -978,194
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -6,319,013 -6,721,439
P |Té ardhura té tjera 677,211 308,392
4 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pfesémarrése (paragitur o a
vegmas té ardhural  nga njésité ek ike brenda grupit)
2 Té ardhura nga inveslimet dhe huaté e ljera pjesé e akliveve afatgjata 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t& arkétueshém dlne_fé ardhura_ré tjera té ngjas_hme (paragitur 677211 308,392
vegmas 8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 °
aktive afatshkurtra
P |[Shpenzime financiare 465,741 -667,337
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragilur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar lek njésité ekonomike brenda grupit) -465,741 667,337
2 Shpenzime té tjiera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit 2,118,821 6,071,822
1 Shpenzime te panjohura (657)(3138 )(333411) 323,829
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 366,398 915,273
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin{15% 1 para fitimit) 366,398 915,273
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3 Fjesa e latim fitimit (& pje rjeve 0 0
P |FitimifHumbja e vitit 1,752,424 5,156,549
»  |Fitimi/fHumbja pér: 0 ]
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontroliugse
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vilit 1,752,424 5,156,549
Té ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vilin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari 1 huaja 0 0
Oiferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivel financiare 1& mbajlura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjith&p&rfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totalii k& ardhurave 1& tjera gjith&pérfshirése pér vitin 0 0
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